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
til Gnr. 52 Bnr. 63 Fnr 1 og Gnr 52 Bnr 48 fnr 34.
Oppgitt areal er omtrentlig og felles for borettslaget.

Beliggenhet
Rekkehusleiligheten ligger på Tråstad, et  
sentrumsnært og populært boligområde i  
Kongsvinger. Rekkehuset ligger sydvendt i tilnærmet  
flatt terreng, og har en sydvendt terrasse med gode  
solforhold. På Tråstad har man umiddelbar nærhet  
til aktivitesparken, skoler, idrettsanlegg,  
svømmehall, forretninger og servicetilbud. Fine  
turmuligheter i området og kort vei til den idylliske  
strandpromenaden som går langs Glomma. 

Kongsvinger by har mange fasiliteter med  
forretninger, kino, teater, restauranter, sykehus og  
skoler m.m. Kongsvinger har også gode  
togforbindelser til bl.a. Oslo. Fra Kongsvinger er det  
ca. 10 mil til Oslo, ca. 7 mil til Gardermoen og ca. 4  
mil til Sverige (Charlottenberg) med stort  
kjøpesenter og shoppingmuligheter.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved  
fellesvisninger.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av eneboliger,  
rekkehus og småhusbebyggelse.

Barnehage/​​​​​​​​​Skole/​​​​​​​​​Fritid
Eiendommen sokner til Langeland barneskole (ca.  
1,5 km) og til storskolen Kongsvinger  
ungdomsskole (KUSK) som ligger kun 400 m fra  
boligen.
Kort veg ellers til flere skoler (Øvrebyen vgs,  
Sentrum vgs, NTG, og NTGU).
Høgskolen i Innlandet har avdeling i Kongsvinger.

Det er flere barnehager i byen, både kommunale og  
private. Nærmeste barnehage er Langeland  
barnehage (ca. 1,3 km). Kongsvinger har god  
barnehagedekning, og kommunen skilter med kort  
eller ingen ventetid på barnehageplass

Kongsvinger by har godt med aktivitetstilbud for  
både liten og stor. Eiendommen har gangavstand til  
det aller meste. Perfekt for den aktive familie.  
Kongsvinger har svømmehall og flere idrettsanlegg.  
Her er det muligheter for fotball, håndball, klatring,  
friidrett med løpebane, amerikansk fotball, og  
tennis. I byen ellers finnes også dansestudio,  
Gjemselund fotballstadion, og Kongshallen ishall  
der det er tilbud om både hockey og kunstløp.  
Strandpromenaden er et flott sted for en løpetur, og  
byen har flere treningssentre.

Offentlig kommunikasjon
Kongsvinger gode togforbindelser til bla. Oslo slik at  
man også kan benytte seg av kollektivtransport.
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Bygningssakkyndig
Arne Skyrud Takstforretning AS;

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Rekkehus bygget i 1964. Malte trevinduer fra 2013  
med 3‑lags isolerglass. Screens solavskjerming på  
vinduer i 2 etg. (ikke på bad). Malt inngangsdør fra  
2019 med glass i dørblad og terrassedør fra 2013  
med 3‑lags isolerglass. Platting på terreng v/​​​​​​​​​​ 
inngangsparti på 14 m2, i trekonstruksjoner.  
Spaltegulv. Terrasse v/​​​​​​​​​​stue i trekonstruksjoner  
fundamentert på betongpilarer. Spaltegulv og to  
tette levegger mot naboer. I forlengelse av terrasse  
er det en stor platting på terreng i trekonstruksjoner,  
tekket med spaltegulv. Stakittgjerde med port mot  
vegen. Plassbygget pergola.

Ny garasje:
Helt ny garasje med loftrom, fundamentert på  
betongplate med ensteins grunnmur. Uisolert  
bindingsverkskonstruksjon i tre. Liggende malt  
utvendig panel. Tette skillevegger. Saltak i  
trekonstruksjoner, tekket med bølgetakplater.  
Snøfangere, forkantblekk, takrenner og nedløp i  
metall. Leddport med el. motor. Mulighet for el.  
billader. Loftrom med sponlategulv. Loftstige,  
Taklys. Det er lav takhøyde, men gode  
lagringsmuligheter.

Gammel garasje:
Garasje fundamentert på betongplate med ensteins  
grunnmur. Lecavegg i bakkant garasje. Uisolert  
bindingsverkskonstruksjon i tre. Stående malt  
utvendig panel og liggende panel på gesimskasser.  

Netting skillevegg. Pulttak i trekonstruksjoner, tekket  
med takpapp. Forkantblekk, takrenner og nedløp i  
metall. Leddport med el. motor.

Innhold
Rekkehus over 2 etasjer: 100kvm BRA‑i/​​​​​​​​​​P‑rom, 

2. Etasje: 
42 kvm BRA‑i (Internt bruksareal)/​​​​​​​​​​P‑rom ‑ Gang, 2  
soverom, kontor/​​​​​​​​​​bibliotek, bad 

1. Etasje: 
53 kvm BRA‑i (Internt bruksareal)/​​​​​​​​​​P‑rom ‑ Gang,  
vaskerom, WC rom, stue, kjøkken 
5 kvm BRA‑e (Eksternt bruksareal) ‑ Bod
I tillegg 50 kvm Terrasse‑ og balkongareal (TBA)

Ny garasje:
17 kvm BRA‑i (Internt bruksareal) ‑ Garasje, loftrom 

Gammel garasje:
16 km BRA‑i (Internt bruksareal) ‑ Garasje 

Areal i salgsoppgaven er hentet fra  
tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i  
(arealet innenfor boenheten), BRA‑e (arealet utenfor  
boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for  
eksempel boder hvor adkomsten er utenfor  
boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset  
balkong, veranda eller altan når denne er tilknyttet  
boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Standard
Rekkehuset er renovert i perioden 2017/​​​​​​​​​​2018 og har  
en moderne og delikat standard.
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Overflater:
Gulv med eikeparkett og fliser m/​​​​​​​​​​varme. Slette  
malte vegger og slette malt tak. Malte lister. Rett  
trapp med åpne opptrinn. Lasert furuvanger og trinn,  
stålvaier rekkverk samt rekkverkstolper og  
håndlister i forkrommet stålrør. Det er kun en  
håndlist i trappen. Formpressede dører fra 2018.

Kjøkken:
Takhøy, hesteskoformet kjøkkeninnredning fra 2018  
med melaminbelagte skrog, slette dører og fronter.  
To høyskap. Laminat benkeplate med nedfelt  
underlimt oppvaskkum m/​​​​​​​​​​1‑greps
blandebatteri. Fliser mellom benk og overskap.  
Innebygget platetopp, stekeovn, oppvaskmaskin og  
kjøle/​​​​​​​​​​fryseskap. Ventilator over platetopp.  
Komfyrvakt. Water Guard. Ventilator montert over  
platetopp.

Bad:
Bad i 2 etg. bygget i 2018, med fliser med varme på  
gulv, fliser på vegger og slett malt tak. Badet  
inneholder benk med heldekkende vask, overskap  
m/​​​​​​​​​​speildører med innebygget lys. Innebygget  
klosett og dusjkabinett. Mekanisk avtrekk på vegg.

Vaskerom:
Vaskerom bygget i 2018 med fliser med varme på  
gulv, fliser på vegger og slett malt tak. Opplegg for  
vaskemaskin og 200 l varmtvannsbereder.  
Veggventil.

WC rom:
Toalettrom bygget i 2018 med fliser m/​​​​​​​​​​varme på  
gulv, fliser på vegger og slett malt tak. Rommet  
inneholder benk med heldekkende porselensvask,  
speil, innebygget klosett. Det er ikke målt unormal  

fukt i gulv eller vegger. Ingen ventilasjon. 

Garderober:
Stor skyvedørsgarde med speildører i  
hovedsoverom og skyvedørsgardrobeskap i gang 1.  
etg. og ett soverom.

Tekniske installasjoner:
Vannrør i rør i rør system på hele anlegget.
Avløpsrør av plast.
Ventilasjon gjennom veggventiler og vinduer som  
kan åpnes. Mekanisk avtrekk på bad og kjøkken,  
naturlig avtrekk på vaskerom. Ingen ventilasjon på  
WC rom.
200 l varmtvannsbereder fra 2018 , plassert i  
vaskerom.
Sikringsskap med automatsikringer. Ny strømmåler. 
Sikringsskap, elektriske ledninger, brytere og  
kontakter er nytt i 2018.
Brannslukker og røykvarslere i leiligheten.

Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig  
og det er utarbeidet en tilstandsrapport. Denne er  
vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger  
informasjon om forhold som har fått TG 2 og 3.

TG3 ‑ Store eller alvorlige avvik:
Toalettrom > Overflater og konstruksjon ‑  
Toalettrom har ingen ventilering fra rommet, NS  
3600 krever mekanisk avtrekk for å kunne gi TG 0/​​​​​​​​​​1.  
Mekanisk avtrekk bør etableres på toalettrom.

TG2 ‑ Avvik som kan kreve tiltak:
Vinduer ‑ Det er påvist noen glassruter som er  
punktert eller sprukne.

Vaskerom > Ventilasjon ‑ Rommet har kun naturlig  
ventilasjon. Elektrisk avtrekksvifte bør monteres for  
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å lukke avviket.

Ventilasjon ‑ Det er påvist mangelfull ventilasjon på  
ett eller flere rom i boligen. Det er ikke mekanisk  
avtrekk/​​​​​​​​​​ventilasjon på WC rom.

TG2 ‑ Avvik som ikke krever umiddelbare tiltak:
Radon ‑ Det er ikke foretatt radonmålinger, og  
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
bruksareal

Innglasset
balkong   

ETASJE BRA-i BRA-e BRA-b SUM

2 - Etasje 42 0 0 42

1 - Etasje 53 5 0 58

Sum 95 5 0

Sum BRA 100

Garasje

Internt 
bruksareal

Eksternt 
bruksareal

Innglasset
balkong   

ETASJE BRA-i BRA-e BRA-b SUM

Etasje 17 0 0 17

Sum 17 0 0

Sum BRA 17

Garasje

Internt 
bruksareal

Eksternt 
bruksareal

Innglasset
balkong   

ETASJE BRA-i BRA-e BRA-b SUM

Etasje 16 0 0 16

Sum 16 0 0

Sum BRA 16

Arealer Gå til side

Forutsetninger og vedlegg

Lovlighet

Rekkehus
• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men 
det er avvik fra disse.
Garasje
• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som 
stemmer med dagens bruk
Garasje
• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som 
stemmer med dagens bruk

Gå til side

Gå til side

O.Schøyens veg 19, 2213 KONGSVINGER
Gnr 52 - Bnr 48
3401 KONGSVINGER

Arne Skyrud Taks琀昀orretning AS

2213 KONGSVINGER
Rynnings gate 1

Beskrivelse av eiendommen

14382-1507Oppdragsnr.: 23.01.2024Befaringsdato: Side: 6 av 25
46

Vil du vite mer om 琀椀lstandsgrader? Se side 4.
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Fordeling av 琀椀lstandsgrader

TG0: Ingen avvik

TG1: Mindre eller moderate avvik

TG2: Avvik som ikke krever 琀椀ltak

TG2: Avvik som kan kreve 琀椀ltak
TG3: Store eller alvorlige avvik
TG IU: Konstruksjoner som ikke er undersøkt

Hva er anslag på utbedringskostnad? Se side 4.
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Anslag på utbedringskostnad

Ingen umiddelbare kostnader

Tiltak under kr 10 000

Tiltak mellom kr 10 000 - 50 000

Tiltak mellom kr 50 000 - 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 - 300 000

Tiltak over kr  300 000

Oppsummering av avvik
Vil du vite mer? Se på rommet eller bygningsdelen senere i
rapporten.

Rekkehus

STORE ELLER ALVORLIGE AVVIK

Spesialrom > 1 - Etasje  > Toale琀琀rom  > Over昀氀ater og 
konstruksjon

Gå til side

AVVIK SOM KAN KREVE TILTAK

Utvendig > Vinduer Gå til side

Våtrom > 1 - Etasje  > Vaskerom  > Ven琀椀lasjon Gå til side

Tekniske installasjoner > Ven琀椀lasjon Gå til side

AVVIK SOM IKKE KREVER UMIDDELBARE TILTAK

Innvendig > Radon Gå til side

Innvendig > Innvendige trapper Gå til side

O.Schøyens veg 19, 2213 KONGSVINGER
Gnr 52 - Bnr 48
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REKKEHUS

Byggeår
1964

Standard
God standard

Vedlikehold
Godt vedlikeholdt

Anvendelse
Bolig

UTVENDIG

Vinduer

Malte trevinduer fra 2013 med 3-lags isolerglass.  Screens 
solavskjerming på vinduer i 2 etg. (ikke på bad).
Sprekk i kjøkkenvindu.

Vurdering av avvik:
• Det er påvist noen glassruter som er punktert eller sprukne.
Konsekvens/琀椀ltak

Årstall: 2013 Kilde: Eier

Tilbygg / modernisering

2013 Modernisering Nye vinduer og terrassdør

2013 Modernisering Rekkehuset malt utvendig

2018 Modernisering Screens på soveromsvinduer og vindu 琀椀l 
bibliotek/kontor

2018 Modernisering Ny stor utvendig terrasse m/pergola 
v/stue

2018 Modernisering Ny pla琀紀ng v/inngangspar琀椀

2018 Modernisering Ny 200 l varmtvannsbereder

2018 Ombygging Ny琀琀 kjøkken

2018 Ombygging Ny琀琀 bad

2018 Ombygging Ny琀琀 vaskerom

2018 Ombygging Ny琀琀 toale琀琀rom

2018 Ombygging Ny琀琀 sikringsskap og elektriske ledninger, 
samt kontakter og brytere.

2018 Ombygging Ny innvendig trapp

2018 Modernisering Nye innvendige dører

2018 Ombygging Alt av vannrør og innvendige avløpsrør 
ny琀琀

2019 Modernisering Ny inngangsdør

2021 Ombygging Nye utvendige avløpsrør

2021 Modernisering Seriekoblet brannvasler

O.Schøyens veg 19, 2213 KONGSVINGER
Gnr 52 - Bnr 48
3401 KONGSVINGER

Arne Skyrud Taks琀昀orretning AS
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Rynnings gate 1

Tilstandsrapport

Oppdragsnr.:  14382-1507 Befaringsdato:  23.01.2024 Side: 8 av 25

48

• Vinduer med punkterte/sprukne glass må påregnes ski昀琀es ut, enten 
hele vinduet eller kun selve glassene.

Kostnadses琀椀mat:  10 000 - 50 000

Dører

Malt inngangsdør fra 2019 med glass i dørblad og terrassedør fra 2013 
med 3-lags isolerglass.

Balkonger, terrasser og rom under balkonger
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